spalio 28 d. raštas Nr. 33, kuris 

informuoja apie papildomų ir atsisakomų darbų būtinybę; 

4) darbų vykdymo metu iškilo poreikis keisti numatytų pralaidų rekonstravimą jas pakeičiant 

naujomis ir nevykdyti darbų, nurodytų lokalinėse sąmatose, kurių vertė 10 229,97 (dešimt tūkstančių 

du šimtai dvidešimt devyni eurai 97 ct) Eur su PVM; 

5)  kadangi pralaidos rekonstruojamos jas pakeičiant į naujas, reikalinga įsigyti papildomų 

darbų, nurodytų lokalinėse sąmatose, kurių vertė 85 456,07 (aštuoniasdešimt penki tūkstančiai keturi 

šimtai penkiasdešimt šeši eurai 7 ct) Eur su PVM; 

6) Sutarties 77 punkte nustatyta, kad Sutarties sąlygos keičiamos vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsniu; 

7) VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 dalyje numatyta, kad Sutartis gali būti keičiama neatliekant